EVALUACIÓN TÉCNICA ADICIONAL - FASE DE PUNTAJE 

INVITACIÓN No. 063 de 2025) 

OBJETO: 
CONSTRUCCIÓN Y/O ADECUACIÓN DE LAS UNIDADES DE BIENESTAR SALUDABLE EN LA SECCIONALES GIRARDOT Y UBATÉ, Y 

LAS EXTENSIONESFACATATIVÁ Y CHÍA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA.] 

PRESUPUESTO OFICIAL: Tres mil novecientos noventa y un millones doscientos treinta y cuatro mil cincuenta y cuatro pesos, ($ 3.991.234.054,00) M/CTE  i 

OFERENTES HABILITADOS EN LA PRIMER FASE – HABILITANTE (EVALUACIÓN JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA) 

No. OFERENTE 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR TOTAL DE 

LA PROPUESTA 

1 CONSORCIO EDIFICACIONES  $ 3.919.033.952 $ 3.951.408.580

[...]

(ambulancia (s)) y de personal de emergencias de manera inmediata y prioritaria, este personal 
y los vehículos serán acorde a la emergencia presentada y requerida. 

4.3 Carta de 
compromiso 

convenio 
ambulancia 

200 

• 6.2.3 GARANTIA TÉCNICA ADICIONAL - CIENTO TREINTA Y OCHO – (138) 

No. OFERENTE REQUERIMIENTO PARA OTORGAR EL PUNTAJE  
FOLIO(S) DE LA 

PROPUESTA  
PUNTAJE 

OBTENIDO 

1 CONSORCIO EDIFICACIONES 

Humedades y/o filtraciones de agua en paredes, cubiertas y/o terrazas de los 
edificios construidos 
5. Agrietamiento,

[...]

2. RESULTADO GENERAL 

No. OFERENTE 

6.2.1 EXPERIENCIA 

ADICIONAL (CIEN - 100 

PUNTOS) 

6.2.2CONVENIO VEHICULO 

(AMBULANCIA (s)) Y 

PERSONAL DE 

EMERGENCIAS – 

DOSCIENTOS PUNTOS (200- 

PUNTOS) 

6.2.3 GARANTIA TÉCNICA 

ADICIONAL - CIENTO 

TREINTA Y OCHO – (138) 

TOTAL 

1 CONSORCIO EDIFICACIONES 

100 

200 138 438 

El presente documento reposará en la carpeta del proceso y hace parte integral del mismo.  

El aquí firmante declara que el documento contiene información fidedigna, el cual fue analizado, revisado y aprobado con la debida diligencia.